
   
L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A

ZILUPES MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLA                                                                                                                   
Reģ. Nr.4 274 902 313                                                                                                                                               

Tautas ielā 2, Zilupē, Zilupes novadā, LV-5751, tālr. 65725510, e-pasts                                                          
zmms@ludzasnovads.lv

APSTIPRINU 

Zilupes Mūzikas un mākslas skolas direktore
V.Doreiko-Sinkeviča  

                                                                                                                 2023.gada ___________________

Skolas darba plāns                              
2023./2024.mācību gadam

Saturs.

1. Zilupes  Mūzikas un mākslas skolas 2022./2023. gada darba plāna izpilde un analīze:’

1.1. 2022./2023. mācību gada darba prioritātes (mērķi/uzdevumi) un sasniegtie rezultāti.
1.2. Pārskats par mācību un audzināšanas darbu 2022./2023. gadā un tā izvērtējums.

2 Darba plāns 2023./2024. mācību gadam.

2.1. 2023./2024. mācību gada prioritātes.
2.2. Vispārīgie darba pasākumi. 

2. Pielikumi.
3.

3.1. Metodiskā darba ciklogramma 2023./2024. mācību gadam.
3.2. Metodisko komisiju plāns 2023./2024. mācību gadam.
3.3. Mācību un audzināšanas plāns 2023./2024. gada 1. un 2. semestrim.
3.4. Iekšējās kontroles plāns 2023./2024. mācību gadam.
3.5 Pedagoģiskās padomes sēžu darba plāns

mailto:zmms@ludzasnovads.lv


Zilupes Mūzikas un mākslas skolas 2022./2023.mācību gada                                             
darba prioritātes (mērķi/uzdevumi) un sasniegtie rezultāti

Prioritāte Sasniedzamie rezultāti kvantitatīvi 
un kvalitatīvi

Norāde par uzdevumu izpildi (Sasniegts/daļēji 
sasniegts/ Nav sasniegts)

un komentārs
a) Kvantitatīvi. 
1. Turpināt darbu pie jaunā attīstības 
plāna izveidošanas, 80%  skolotāju 
iesaistās Attīstības plāna izstrādes 
procesā.
2. 50% skolotāju iesaistās pedagogu   
profesionālajā pilnveidē. 
3. Aktualizēt 90% no   skolas 
normatīvajiem  dokumentiem.

Daļēji sasniegts.
Attīstības plāna izstrāde atrodas pabeigšanas stadijā. 
50% skolotāju iesaistījās izstrādes procesā.

Pedagogu profesionāljā pilveidē piedalījas 
70 % skolotāju
Aktualizēti 90% no skolas normatīvajiem dokumentiem.

Nr.1 Skolas 
darba  
organizācija, 
vadība un 
kvalitātes 
nodrošināšana

a) Kvalitatīvi.
1.Aktualizēta un izdota „Zilupes 
Mūzikas un mākslas skolas pedagogu 
profesionālās kvalitātes novērtēšanas 
kārtība”.
2.Saskaņā ar Kultūras ministrijas 
plānošanas dokumenta 
„Kultūrizglītības attīstība. 
Kultūrpolitikas pamatnostādnes 2021. 
– 2027. gadam. „Kultūrvalsts” 
projektā noteiktajiem uzdevumiem, 
atjaunots  Zilupes Mūzikas un mākslas 
skolas attīstības plānu 2024.-2027. 
gadam 
3. Darbinieku profesionālās pilnveides 
un tālākizglītības veicināšana un 
atbalstīšana.
4. Iekšējo normatīvo dokumentu 
pārvaldīšana un aktualizēšana

Sasniegts.
Aktualizēta un strādā  Pedagogu profesionālās kvalitātes 

Novērtēšanas kārtība.

Sastādīts Attīstības Plāns 2024.- 2027. gadam

Skola finansiāli atbalsta pedagogu profesionālo pilnveidi. 

Veksmīgi turpinājas  darbs pie iekšējo normatīvo 
dokumentu aktualizēšanas.

a) Kvantitatīvi.
1. Piesaistīt projekta un dibinātāja 
līdzekļus, lai  nodrošinātu skolu ar 4 
datoriem un programmatūru .
2. Nodrošināt  vienu mācību telpu 
ar mūsdienīgu aprīkojumu.

Sasniegts.
Iegādāta interaktīvā tāfele un 2 jaunie datori.
Viena mācību telpa nodrošināta ar mūsdienīgu aprīkojumu.

Nr.2 Izglītības 
iestādes 
materiāli 
tehnisko 
resursu un 
iekārtu 
atjaunošana, 
papildināšana 
un racionāla 
izmantošana

a) Kvalitatīvi. 
1. Pabeigts uzsāktais darbs skolas 
datortehnikas modernizēšanā.
 2. Izveidotā datorklase. 
 3. Pieslēgta un izmantota E-klase 
mācību procesa pilnveidei un 
 Zoom, Microsoft Teams platformas 
izmantošana saziņai ar  audzēkņiem 
un vecākiem.

Sasniegts.



PĀRSKATS par mācību un audzināšanas darbu 2022./2023. mācību gadā 

1. Skolas  darbības pamatmērķi un prioritātes
1.1. Skolas misija – 

• dot iespēju Zilupes un apkārtējo pagastu bērniem apgūt dažādu mākslas veidu pamatus un attīstīt 
radošumu , kas virzīs turpmākajā dzīvē uz vispusīgi attīstītu personību.

1.2. Skolas vīzija  par audzēkņi – 
• atbalstīt katra audzēkņa brīvas, atbildīgas personības  veidošanos ar saskaņotu identitātes un dzīves 

virziena izjūtu, veicinot audzēkņu  gatavību izglītības turpināšanai. 
2.3. Skolas vērtības cilvēkcentrētā veidā –

• cieņa, piederība, radošums, iniciatīva.

2022./2023. mācību gadā Zilupes Mūzikas un mākslas skolā mācību process  notika saskaņā ar īstenoto 
izglītības programmu prasībām un  skolas izvirzītajiem mērķiem mācību un audzināšanas darbā.
Viens no profesionālās ievirzes izglītības iestādes  svarīgākajiem sasniegumiem ir audzēkņu dalība un 
sasniegumi dažāda veida konkursos. 
Zilupes MMS audzēkņu dalība un sasniegumi dažāda mēroga konkursos 2022./2023. mācību gadā

Konkursa nosaukums, 
datums, vieta

Audzēkņa vārds, uzvārds,
izglīt. programma,  klase

Skolotāja
vārds, uzvārds

Piezīmes

Valsts mēroga  konkursi un festivāli
Jekšlietu ministrijas Ārvalstu 
investīciju attīstības un 
uzraudzibas departamenta 
organizētais Vizuālās mākslas 
konkurss «Eiropas Savienības 
ieguldījums Tavā drošībā »
18.10.-21.11.2022. 
Rīgā

Aleksejs Mičenko  (3. klase) Anita Lukača III vieta

Valsts bērnu tiesību 
aizsardzīubas inspekcijas 
organizētais zīmējumu konkurss 
«Mana drošā pasaule »
2022. gada novembris-
decembris 
Rīgā

Pāvels Lukačs (4. klase); 
Artems Radionovs (6. klase);
Aļbina Adelina Mežecka 
(4. klase);

Anita Lukača 
Marija Sidorina

Latvijas Akordeona spēles 
skolotāju asociācijas 
organizētais V Vislatvijas 
akordeonistu-izpildītāju 
konkurss
26.11.2022.
Staņislava Broka Daugavpils 
Mūzikas vidusskolā

Deniss Kosmačevs 
(3. akordeona spēles klase)

Jekaterina 
Matjušenoka

III vieta



Krišjāna Barona muzeja un 
Labas valodas fonda «Vārda 
meistari » organizētais Stikla 
mākslas konkurss
18.10.-02.12.2022.
Rīgā

 Dagnis Pentjuss (5. klase) Anita Lukača Atzinība

Latviešu valodas aģentūras 
organizētais «Eiropas valodu 
dienas 2022» ietvaros Radošo 
darbu konkurss  «Valoda dzīvo, 
ja tu tajā runā »
26.09.-31.12.2022

Amina Adelina Mežecka 
(4.klase);
Viktorija Ivuļonoka 
(6. klase);
Anastasija Grahoļska 
(7. klase).

Marija Sidorina Pateicība par 
līdzdalību radošo 
darbu konkursā un 
grāmatas «Tu esi 
Latvijas dārgums » 
tapšanā.

Latvijas profesionālās ievirzes 
un profesionālās izglītības  
iestāžu IP « Stīgu instrumentu 
spēle – Vijoles spēle»  
audzēkņiem 2022./2023. mācību 
gadā.
I kārta 09.12.2022. Zilupes 
MMS.
II kārta. 27.01.2023. JIRMV

III kārta 28.02.2023.
 A. Dombrovska Mūzikas skola 
Rīgā 

I kārta.  Visi 2.-8. Vijoles 
spēles  klases audzēkņi. 

Valērija Aļbina Mežecka
 (8. klase)
Valērija Aļbina Mežecka
 (8. klase)

Lolita Girsa. KCM 
Nataļja Šalajeva

Lolita Girsa. KCM 
Nataļja Šalajeva
Lolita Girsa. KCM 
Nataļja Šalajeva

II kārtā izvirzītas 
Karīna Alksnīte 
(2.klase), Valērija 
Aļbina Mežecka
 (8. klase)

III vieta. 
Izvirzīta III kārtai.
16. punkti. Pateicība.

I kārta. Visi 2.-7.  vizuāli 
plastiskās mākslas klašu 
audzēkņi. 

Anita Lukača, 
Marija Sidorina

Valsts konkurss Latvijas 
profesionālās ievirzes vizuāli 
plastiskās mākslas izglītības 
programmas audzēkņiem 
2022,/2023. mācību gadā.
I kārta 16.01.2023. Zilupes 
MMS.
II kārta. 27.01.-17.04.2023. 
LNKC, Rīgā, digitālajā formātā. 

II kārtai tika izvirzīti  
Aleksejs Mičenko, 
Pāvels Lukačs  
un Dana Buvaļkeviča  

Anita Lukača,
Vera Doreiko-

Sinkeviča, 
Tatjana Fenčenko

Aleksejs Mičenko – 
VK laureāta Diploms
Tērpu kolekcijas 
“Augļu fantāzija” 
demonstrēšana. 
Skolotāja Anita 
Lukača.

Starpnovadu mēroga konkursi
Jauno mākslinieku konkurss „Ar 
Purvīša acīm”.
31.07.-20.09.2022.
Ogres MMS 

Anastasija Grahoļska 
(7.klase); 
Viktorija Ivuļonoka 
(6. klase);
Dagnis Pentjušs (5. klase);
Vlada Šehlova (3. klase)

Marija Sidorina

III Jaundarbu konkurss mūzikā 
un mākslā (veltīts Jāņa Ivanova 
piemiņai). 
12.09.-09.10.2022.
Preiļu MMS

Anastasija Grahoļska 
(7. vizuāli plastiskās mākslas 
klase); 
Dana Buvaļkeviča (6.vizuāli 
plastiskās mākslas klase).

Marija Sidorina Atzinība

III vieta



Latvijas mākslas skolu audzēkņu 
vizuālās mākslas konkurss „Pils. 
Sēta. Pilsēta”.
2022. gada septembris-oktobris.
Bauskas MMS.

Anastasija Grahoļska
 (7. klase); 
Dana Buvaļkeviča, 
Viktorija Ivuļonoka 
(6. klase);
Anastasija Dambe, 
Kirils Nikolajevs (5. klase).

Marija Sidorina

III vieta 
Pārdaugavas BJC  
„Altona”organizētais
 Bērnu un jauniešu vizuāli 
plastiskās mākslas darbu izstāde-
konkurss „Rudens”.
 06.-31.10.2022.
Pārdaugavas BJC  „Altona”, 
Rīgā

Anastasija Grahoļska 
(7. klase) ;
Dace Kajaka (5.klase)

Marija Sidorina Pateicības audzēknēm 
un skolotājai.

Preiļu MMS un Preiļu vēstures 
un lietišķa muzeja organizētais 
Konkurss „Jāzepa Pīgožņa balva 
jauniešiem Latvijas ainavu 
glezniecībā”
20.08-19.09.2022.
Preiļu MMS

Anastasija Grahoļska 
(7. klase) 

Marija Sidorina Pateicība

JIRMV skolēnu pašpārvaldes 
organizētais Radošo darbu 
konkurss „Caur Ivanova 
brillēm”.
2022. gada oktobris.
JIRMV

Anastasija Grahoļska 
(7. vizuāli plastiskās mākslas 
klase); 
Dana Buvaļkeviča, 
Viktorija Ivuļonoka 
(6.vizuāli plastiskās mākslas 
klase); 
Kirills Nikolajevs (5.vizuāli 
plastiskās mākslas klase);
Diāna Dolgilevica, 
Amina Adelina Mežecka 
(4. vizuāli plastiskās mākslas 
klase);
Aleksandrs Paškevičs 
(2.vizuāli plastiskās mākslas 
klase).

II vieta

I vieta
III vieta

Mārtiņa Freimaņa fonda un 
Aizputes Mākslas skolas 
organizētais 8.Mārtiņa freimaņa 
konkurss „Dzīve kā košums!”
24.10.2022.-31.01.2023.
Aizputes MMS

Aleksejs Mičenko
Pāvels Lukačs (3. klase)
Anastasija Grahoļska, 
Potaps Bondarenko (7.klase)

Aļona Mičenko



Atklātais Latgales reģiona 
mūzikas skolu akordeonistu 
ansambļu konkurss.
29.04.2023.
SBDMV

Akordeonistru ansamblis 
kategorijā „Skolotājs-
audzēknis”: 3. akordeona 
spēles klases audzēknis 
Deniss Kosmačevs un 
skolotāja Jekaterina 
Matjušenoka.

Jekaterina 
Matjušenoka

II vieta

Keramiķa Jēkaba Drandas 
atcerei veltīts keramikas darbu 
konkurss „Ko tie tur ar tiem 
māliem!”.
01.03.-10.03.2023.
Smiltenē

Anastasija Dambe (5.klase) Aļona Mičenko

Ludzas novada mēroga konkursi
Ludzas novada Izglītības 
pārvaldes organizētais Vizuālās 
mākslas konkurss „Latvija manā 
sirdī”
 17.10.-17.11.2022.
Ludzā

Aleksejs Mičenko (3. klase);
Pāvels Lukačs  (4.klase);

Anita Lukača

Starptautiskie konkursi
VI Starptautiskais gleznošanas 
konkurss „Vilnis Lielupē”. 
„Piekūns”.
26.10.-01.12.2022.
Salgales MMS

Sofija Kudļa (1. klase);
Vlada Šehlova (3. klase);
Amina Adelina Mežecka 
(4. klase);
Anastasija Dambe
 (5. klase);
Dana Buvaļkeviča, 
Artems Radionovs 
(6.klase).

Marija Sidorina

I Starptautiskais online vokāli 
instrumentālais  konkurss   „NEW 
VISION CONTEST”. Lietuva-
Kazahstana-Azerbaidžana
10.03.2023. 
Astana, Kazahstana

Valērija Aļbina Mežecka 
(8. vijoles spēles klase)

Lolita Girsa. KCM 
Nataļja Šalajeva

I pakāpes laureāta 
Diploms

Starptautiskais online  dažādu 
žanru konkurss „EURO MUSIC 
FESTIVAL”. Lielbritānija-Itālija-
Kazahstana.
20.03.2023. 
Astana, Kazahstana

Valērija Aļbina Mežecka 
(8. vijoles spēles klase)

Lolita Girsa, KCM 
Nataļja Šalajeva

I pakāpes laureāta 
Diploms

II Starptautiskais online  konkurss 
pianistiem un ērģēlniekiem  
„GRAND PIANO”. Itālija-
Kazahstana.
30.03.2023. 
Astana, Kazahstana

Deniss Roļuks 
(2.klavierspēles klase)

Nataļja Šalajeva I pakāpes laureāta  
Diploms



Jadvigas Čiurlenites Varenu 
mākslas skolas organizētais 
mākslas konkurss „Tautas 
pasakas par bērniem”, veltītais 
Jadvigas Čiurlenites 125. 
gadadienai.
2023. gada aprīlis.
Vareni, Lietuva

Viktorija Ivuļonoka, 
Justīne Skuķe (6 klase); 
Anastasija Dambe (5.klase).

Vlada Šehlova (3.klase);
Arina Šafigullina (2.klase).

Snežana Veikšāne

Marija Sidorina

I Starptautiskais online vokāli 
instrumentālais  konkurss   
„DEUTSCHLAND MUSIC 
GRANPRIX”. 
30.04.2023. 
Astana, Kazahstana

Alija Sunupļa 
(4. ērģelspēles klase)

Jekaterina 
Matjušenoka

II pakāpes laureāta 
Diploms

II Starptautiskais online mākslu  
konkurss-festivāls   „EUROPE-
ASIA”. Latvija-Lietuva-
Kazahstana-Azerbaidžana
10.05.2023. 
Astana, Kazahstana

Timofejs Siličs 
(2.akordeona spēles klase)

Jekaterina 
Matjušenoka

III pakāpes laureāta 
Diploms

II Starptautiskais online 
daudzžanru  konkurss  „WORLD 
MUSIC FESTIVAL”. 
Leilbritānija-ASV-Kazahstana
30.05.2023. 
Astana, Kazahstana

Nominācija  „Skolotājs-
audzēknis”: 3. akordeona 
spēles klases audzēknis 
Deniss Kosmačevs un 
skolotāja Jekaterina 
Matjušenoka.

Jekaterina 
Matjušenoka

Skolas radošais darbs ir cieši saistīts ar mācību un audzināšanas darba mērķu sasniegšanu un 
prioritāšu īstenošanu.

Audzināšanas darba prioritātes. 
1. Sekmēt audzēkņu veidošanos par garīgi, fiziski un emocionāli attīstītu, brīvu, atbildīgu, aktīvu un 

radošu personību, kura  prot radoši pielietot iegūto pieredzi.
2. Pilnveidot audzēkņu patriotisku jūtu un emocionālo pieredzi, veidojot radošo vidi.
3. Veidot audzēkņa pozitīvu attieksmi pret līdzcilvēkiem. 

• Audzināšanas process – realizēts, audzinot caur sadarbību, attieksmes veidošanu, pašizziņu un 
pilnveidi.

• Atbalsts audzēkņiem personības veidošanā nodrošināts visā pedagoģiskajā procesā gan mācību 
stundās, gan ārpusstundu darbā, iesaistoties ikvienam skolotājam un savstarpēji sadarbojoties 
audzēkņiem, skolotājiem, vecākiem.

• Audzināšanas mērķis: 
Vispusīgi attīstīts un lietpratīgs audzēknis, kurš ir ieinteresēts savā intelektuālajā, sociāli 
emocionālajā un fiziskajā attīstībā, mācās ar prieku un interesi, sociāli atbildīgi līdzdarbojas 
sabiedrības norisēs un uzņemas iniciatīvu, ir Latvijas patriots.

• Audzināšanas virzieni:
- Tikumiskā audzināšana (veicināt audzēkņa visaptverošu izpratni par vērtībām, 

tikumu iedzīvināšanu audzēkņa ikdienā);



- Pozitīvas un cieņpilnas saskarsmes veicināšana izglītības iestādē un ārpus tās;
- Audzeknu individuālo prasmju attīstīšana (sekmēt personības attīstību);
-     Valstiskā audzināšana (stiprināt piederību un lojalitāti Latvijas valstij).

• Sasniegtie rezultāti 
• Nodrošināta labvēlīga vide audzēkņu iesaistei skolas radošās dzīves organizēšanā. Audzēkņiem 

nodrošināta iespēja piedalīties dažāda līmeņa radošajos  pasākumos, Cieša sadarbība ar audzēkņu 
vecākiem. (Individuālas tikšanās un telefonsarunas).

• Audzēkņi ir sociāli atbildīgi, līdzdarbojas sabiedrības norisēs un uzņemas iniciatīvu, ir Latvijas 
patrioti. Prot svinēt valsts svētkus. Prot cienīt Latvijas dabu, novērtē tās skaistumu. Piedalās 
dažādos konkursos, kas sekmē nematerieālo kultūras vērtību saglabāšanu.

Zilupes MMS  pasākumi, kas sekmēja izvirzītā audzināšanas mērķa sasniegšanu:

Zilupes MMS  pasākumi, kas sekmēja izvirzītā audzināšanas mērķa sasniegšanu:
• Zinību dienai veltīts pasākums Zilupes mūzikas un mākslas skolā.
• Dalība Keramikas meistarklēsē „Es par tymsu nabādoju” Krāslavas muižas kompleksa darbnīcā 

Ludzas novada pašvaldības projekta „Es par tymsu nabādoju” ietvaros, kuru atbalstīja „Latgales 
kultūras programma – 2022. un īstenoja  J. Soikāna Ludzas mākslas skola.

• Dalība Pilngadības svētku koncertā Ludzas novada Nirzas Kultūras namā.
• Zilupes MMS IP „Vizuāli plastiskā māksla” 2028. gada absolventes Irinas Adeļevičas mākslas darbu 

izstāde „Dzīvojot koši” Zilupes Mūzikas un mākslas skolā.
• IP „Vizuāli plastiskā māksla” audzēkņu un absolventu Vizuālo darbu izstāde „Krāsas un līnijas 

pievilcība” Zilupes Mūzikas  un mākslas skolā.
• Dalība grupas „A-Europa” Zilupes pilsētai veltītajā koncertā Zilupes pilsētas parka estrādē.
• Dalība  veltītajos LR proklamēšanas 104. gadadienai svinīgajos pasākumos:

Svinīgais koncerts “Dzimis Latvijā” Zilupes Mūzikas un makslas skolā;
Svinīgais koncerts, veltītais  LR proklamēšanas 104. gadadienai, Zilupes vidusskolā;
„Veltījums Latvijai” – Zilupes MMS audzēkņu dekoratīvo darbu izstāde Zilupes 

vidusskolas bibliotēkā;
„Latvju zīmes” – Zilupes MMS audzēkņu keramikas darbu izstāde Ludzas novada Briģu 

bibliotēkā.
• Dalība  Ziemassvētku pasākumos:

Ziemassvētku koncerts Jēzus Sirds Zilupes katoļu baznīcā;
Ziemassvētku eglīšu izstāde Zilupes Mūzikas un mākslas skolā;
Ziemassvētku priekšnesums Svētā Dominika Pasienes katoļu draudzei;
Ikgadējs  Ziemassvētku un Jaungada koncerts Zilupes VSAC.

• Dalība Ludzas Kultūras nama vokālā ansambļa „Kruževa” Veras Doreiko-Sinkevičas vadībā 5. 
gadu radošās darbības jubilejai veltītajā koncertā „Draugu lokā dziesma skan”.

• Rēzeknes mākslinieka Pāvela Ostapceva gleznu izstāde „Tā es redzu” Zilupes Mūzikas un mākslas 
skolā.

• Zilupes MMS audzēkņu koncerts „Ceļojums uz Mūzikas zemi” Zilupes Pirmsskolas izglītības 
iestādē.

• Dalība veltītajā Latvijas dzejniecei Verai Anisimovai Dzejas un mūzikas piemiņas vakarā „Lai 
manas dzejas vārdi pamodina tavu dvēseli” Zilupes Mūzikas un mākslas skolā.



• Dalība Reģiona mūzikas skolu IP „Taustiņinstrumentu spēle – Akordeona spēle” audzēkņu 
festivālā „Akordeon@smi -2023” Jāņa Ivanova Rēzeknes Mūzikas vidusskolā.

• Dalība Latgales keramiķu pasākumā „Latgales podnieku dienas – 2023” Rēzeknes novada 
Krompānos.

• Dalība Zilupes Pilsētas Kultūras nama organizētajā Latvijas neatkarības atjaunošanas 33. 
gadadienai veltītajā pasākumā „Skani, Latvija!”.

• Dalība Mātes dienai veltītajā koncertā „Paldies saku māmiņai” Ludzas novada Pasienes Kultūras 
namā.

• Zilupes MMS 2022./2023. mācību gada noslēguma integrētais radošais pasākums “Ieskandini 
vasaru!” ar veltījumu  Latvijas hokeja izlasei par izcīnīto III vietu 2023. Gada Pasaules hokeja 
Čempionātā.

• Zilupes Mūzikas un mākslas skolas izlaiduma pasākums.

Atbalss karjeras izglītībā.

• Skola sadarbojas ar attiecīgās nozares reģionālajiem metodiskajiem centriem audzēkņu 
kultūrizglītības turpināšanas jautājumos, kā arī nodrošina audzēkņu dalību dažādos radošajos 
pasākumos, kuri var izraisīt interesi  saistīt savu dzīvi ar mūziku vai mākslu.

• 2022./2023. mācību gadā tika veikti sekojošie pasākumi skolas audzēkņu izglītības turpināšanai 
kultūras jomā:

Nr.
p.k.

Pasākuma nosaukums,
 datums, vieta

Apraksts

1. Rēzeknes mākslinieka Pāvela 
Ostapceva gleznu izstāde „Tā es 
redzu”. Organizeja direktore Vera 
Doreiko-Sinkeviča.
30.12.2022.-16.02.2023.
Zilupes MMS

Profesionālā mākslinieka izstādi apskatīja visi IP 
„Vizuāli plastiskās māksla” audzēkņi. Skolotājas 
pievērsa uzmanību mākslinieka stilam. Izstāde 
izraisīja interesi pret mākslinieka darbu.

2. Rēzeknes mākslinieka Pāvela 
Ostapceva  meistarklase gleznošanā  
mākslas klases audzēkņiem. 
Organizeja direktore Vera Doreiko-
Sinkeviča.
16.02.2023.
Zilupes MMS

Gleznu izstādes „Tā es redzu” noslēgumā tika 
organizēta Mākslinieka Pāvela Ostapceva 
meistarklase gleznošanā  mākslas klases 
audzēkņiem. Nodarbības ar profesionālo 
mākslinieku attīstīja audzēkņu radošās spējas un 
izraisīja interesi pret mākslinieka darbu.

3. Jāņa Ivanova Rēzeknes mūzikas 
vidusskolas organizētais vecāko 
klašu un studentu koncerts.
02.02.2023.
Ludzas Mūzikas pamatskola.

Koncerts tika organizēts, lai iepazīstināt Ludzas 
novada  mūzikas skolu audzēkņus ar JIRMV 
īstenojamām izglītības programmām un izraisīt 
interesi pret mācībām  mūzikas izglītības 
profesionālajā vidējā izglītības iestādē. 

4. Jāņa Ivanova Rēzeknes mūzikas 
vidusskolas organizētais mūzikas 
skolu vecāko klašu audzēkņu ar 
JIRMV vidusskolas audzēkņiem 
sadraudzības pasākums

Tradicionālais pasākums tiek organizēts, lai 
iepazīstināt Rēzeknes reģiona  mūzikas skolu 
audzēkņus ar JIRMV īstenojamām izglītības 
programmām un izraisīt interesi pret mācībām  
mūzikas izglītības profesionālajā vidējā izglītības 



"FERMĀTA". 
08.02.2023.
JIRMVS,  Rēzekne

iestādē. 

5. Dalība Latgales keramiķu pasākumā 
„Latgales podnieku dienas – 2023” 
Rēzeknes novada Krompānos. 
28.04.2023.

Nodarbības ar profesionālo ķeramiki attīstīja 
audzēkņu radošās spējas un izraisīja interesi pret 
keramiķa darbu.

 

Mācību un audzināšanas darba izvērtējums:

Stiprās puses:
• Labvēlīga, atbalstoša skolas vide.
• Aktīva skolotāju un skolas direktores sadarbība ar vecākiem.
• Senas un bagātas tradīcijas, kas sekmē audzēkņu pilsonisko līdzdalību, veicina patriotisko 

audzināšanu un pilnveido sociālās iemaņas, veicina pašizziņu, veido attieksmes.
• Skolā organizētie radošie pasākumi nodrošina iespēju iesaistīties radošā pašizpausmē ikvienam 

audzēknim.
Turpmākā attīstība:

• Sekmēt audzēkņu atbildīgu rīcību saskaņā ar saviem pienākumiem un tiesībām.
• Izmantot visas iespējas radošā darba turpināšanai un paplašināšnai.
• Organizējot skolā radošos pasākumus vai piedaloties citu institūciju organizētajos radošajos 

pasākumos, turpināt darbu pie plašāka audzēkņu – aktīvo dalībnieku  skaita iesaistīšanas tajos.
• Organizējot skolā pasākumus vai piedaloties citu institūciju organizētajos  pasākumos, turpināt 

darbu pie  audzēkņu un viņu vecāku  skaita palielināšanās skatītāju lomās.
• Aicināt uz skolu radošo profesiju pārstāvjus un skolas absolventus, kuri turpina mācības mūzikas 

un mākslas vidējās un augstākās izglītības iestādēs, lai tiktu nodrošināta iespēja vēl mērķtiecīgāk 
strādāt pie audzēkņu karjerizglītības.

• Turpināt pilnveidot audzēkņu izpratni par drošības jautājumiem, audzinot cieņas pilnu attieksmi 
pret sevi un citiem.

• Turpināt sekmēt audzēkņu pašattīstības un sociālo kompetenci daudzveidīgās mācību un radošajās 
aktivitātēs, attīstot pilsoniski aktīvas darbības un pozitīvas saskarsmes prasmes, veicinot personības 
attīstību.



Darba plāns 2023./2024. mācību gadam.

2023./2024. mācību gada prioritātes.

Prioritāte Sasniedzamie rezultāti kvantitatīvi un kvalitatīvi
Nr1. Kvalitatīva izglītība 

vienotā skolā
a) Kvalitatīvi 

1) Iedzīvināt latviešu valodu savstarpējā saskarsmē ikdienā un mācību 
procesā; turpināt veicināt audzēkņu piederības un kopienas izjūtu.
2) Padziļināt skolotāju, vecāku un audzēkņu izpratni par mācību satura 
un vērtēšanas sistēmu.

3) Turpināt veikt absolventu turpmāko profesionālo gaitu izpēti, 
mērķtiecīgi virzīt audzēkņus izvēlēties mūzikas un mākslas izglītības 
turpināšanu.
b) Kvantitatīvi 
1) 100% audzēkņu un skolotāju savstarpēji komunicē latviešu valodā.
2) l00% skolotāju un 70% vecāku un izprot būtisko. 

3)   3) 10% absolventu turpina profesionālo izglītību mūzikā vai mākslā                                                    
4) līdz 70 % sniedz informāciju par izglītības turpināšanu 
kultūrizglītības jomā;

Nr2. Iekļaujoša izglītība – 
atbalsts ikviena izaugsmei

a) Kvalitatīvi
1) Turpināt veidot skolā emocionāli, fiziski drošo un labvēlīgo vidi;
2) Īpaši atbalstīt audzēkņus ar īpašām vajadzībām ,talantīgus audzēkņus 
un audzēkņus,  kuriem ir riski priekšlaicīgi pārtraukt mācības.
b)Kvantitatīvi
1) Par 20%  paplašinājās vienota izpratne par faktoriem, kuri ietekmē 
fizisko un emocionālo drošību skolotājiem un audzēkņiem.                               
2) Par 50% samazinās audzēkņu atbirums.

3.Efektīva pārvaldība a) Kvalitatīvi
1) Turpināt nodrošināt efektīvu personāla pārvaldību, t.sk. iesaistot 
skolas personālu kopīgo  mērķu un uzdevumu sasniegšanā.                                                 
 2)Iesaistīt audzēkņu vecākus izglītības procesā un tā rezultātu 
apspriešanā, priekšlikumu sniegšanā par skolas darba organizāciju utt.        
 3) Izvirzīt prioritātes izglītības infrastruktūras attīstības veicināšanai, 
meklējot optimālus, efektīvus un ilgtspējīgus risinājumus. 
b) Kvantitatīvi                                  
1) Par 50%  darbiniekiem palielinājusies  izpratne par kopīgi 
sasniedzamajiem mērķiem.                                                                                                                            
2) 20% vecāku piedalās  priekšlikumu sniegšanā, rezultātu apspriešanā 
un  dažādās izglītības iestādes aktivitātēs.
3) Par 10 %  atjaunota  IT tehnikas bāze un mūzikas instrumentu iegāde 
ar projektu piesaistīšanas līdzekļiem un dibinātāja atbalstu. 



VISPĀRĪGIE DARBA PASĀKUMI

SĒDES
Nosaukums Norises vieta Norises laiks Atbildīgie

Pedagoģiskās Padomes sēdes Mūzikas teorijas 
kabinets

Augusts 
Decembris 
Maijs

Direktore

Administrācijas sēdes Direktores kabinets Pēc vajadzības Direktore

Skolas padomes sēdes Skolas zāle Ne retāk kā reizi 
gadā/pēc vajadzības

Direktore

Pedagogu/Darbinieku sēdes Skolas zāle Reizi gadā/pēc 
vajadzības

Direktore

METODISKAIS DARBS
Metodiskā darba ciklogramma – pielikums Nr.1

Metodisko komisiju  darba plāns – pielikums Nr.2 
Metodisko komisiju sēdes Mācību kabineti Septembrī 

Pēc mācību
koncertiem/ieskaitēm 
Pēc vajadzības

Direktora 
vietniece 
mācību darbā

Skolotāju dalība kursos,
meistarklasēs, semināros

Visu mācību gadu Administrācija

Ludzas novada skolu direktoru 
seminārs

Ludzas pašvaldība Saskaņā ar IKSP darba 
plānu

Direktore

Direktoru  sanāksme Rēzeknes MIKC
Daugavpils Saules 
skolā

Saskaņā ar MIKC darba 
plānu

Direktore

Direktoru sanāksme LNKC Saskaņā ar LNKC plānu Direktore

SADARBĪBA AR VECĀKIEM
Vecāku kopsapulce Skolas zālē Reizi gadā (janvāris) Administrācija
2023./2024.mācību gada 
absolventu vecāku kopsapulce

Skolas zāle Aprīlis Direktore

Informācijas sniegšana 
vecākiem

e-žurnāls, telefoniski, 
īsziņas, WhatsApp

Visu mācību gadu Skolotāji

Skolotāju individuālās
pārrunas ar vecākiem

Mācību kabineti, 
telefoniskās sarunas

Visu mācību gadu Skolotāji

MĀCĪBU UN AUDZINĀŠANAS DARBS 
Skat. pielikumu Nr. 3

SKOLAS VIDES UZRAUDZĪBA
Skolas telpu sagatavošana mācību 
procesam

Augusts Direktors
Tehniskie darbinieki

Skolas apkārtnes uzkopšana Visu gadu Direktors 



Tehniskie darbinieki
Drošības instruktāžas audzēkņiem un 
darbiniekiem

Septembris/Pēc vajadzības Mācību priekšmetu 
skolotāji

Budžeta plānošana Oktobris Direktore
Inventarizācija Novembris Direktora vietnieks
Skolas telpu noformēšana atbilstoši 
svētkiem

Pēc vajadzības Vizuāli plastiskās mākslas 
skolotāji 
Dežurants

Pasākumu norises laiki un vieta var tikt mainīti, darba plāns tiek aktualizēts un precizēts 
katru mēnesi.

Sastādīja: Direktores vietniece mācību darbā Tatjana Fenčenko



Pielikums Nr. 1

ZILUPES MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLA

METODISKĀ DARBA CIKLOGRAMMA
2023./2024. mācību gadam

Atbildīgais – direktores vietniece 
mācību darbā Tatjana Fenčenko 

Tēma Laiks
Metodiskā darba plānošana un prioritāšu noteikšana šajā mācību 
gadā.

Septembris

Darba plāna sastādīšana I un II pusgadam. Septembris
Mācību priekšmetu programmu apspriešana. Septembris
Mācību procesa aktuālie jautājumi (pēc nepieciešamības) Septembris-maijs
Dažādu mācību un audzināšanas darba problēmsituāciju 
apspriešana, izvērtēšana un to risināšana.

Septembris-maijs

Tālākizglītības kursos, semināros un stundu vērošanā gūto atziņu 
apkopošana un popularizēšana.

Septembris-maijs

Informatīvi izglītojošie izglītības procesa aktuālie jautājumi. Visu gadu
Apspriede par tehniskās ieskaites rezultātiem. Oktobris, februāris
Apspriede par izlaiduma klases noklausīšanās rezultātiem. Marts
Audzēkņu zināšanu un prasmju vērtēšanas kārtības aktualizēšana Decembris
Apspriede par mācību koncerta rezultātiem. Decembris, marts, maijs
Gatavošanās konkursiem. Audzēkņu dalība konkursos. Septembris
Izlaiduma klases eksāmenu rezultātu apspriešana. Decembris, maijs
Pārcelšanas mācību koncertu rezultātu apspriešana. Maijs
Metodisko komisiju darba analīze. Maijs, jūnijs
Dažādi jautājumi. Augusts - jūnijs



Pielikums Nr. 2

ZILUPES MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLA

METODISKO KOMISIJU DARBA PLĀNS
2023./2024. mācību gadam

IP “TAUSTIŅINSTRUMENTU SPĒLE’’ 

Datums, 
laiks Metodiskās komisijas apspriedes jautājums Atbildīgais 

12.09.2023.

Metodisko komisiju „Taustiņinstrumentu spēle” un „Stīgu 
instrumentu spēle” apvienotā sēde. Mācību procesa 
plānošana. Mācību priekšmentu  programmu aktualizēšana. 
Audzēkņu dalība konkursos.

T.Fenčenko

18.10.2023. Tehnisko prasmju pārbaudes apspriede Akordeona spēlē un 
Ērgeļspēlē. J.Matjušenoka

19.10.2023. Tehnisko prasmju pārbaudes apspriede Klavierspēlē. N.Šalajeva

18.12.2023.
IP „Taustiņinstrumentu spēle – Akordeona spēle” un 
IP „Taustiņinstrumentu spēle - Ērgeļspēle” mācību koncerta 
rezultātu apspriede.

J.Matjušenoka

19.12.2023. IP „Taustiņinstrumentu spēle - Klavierspēle” mācību 
koncerta rezultātu apspriede. N.Šalajeva

12.01.2024.
Metodisko komisiju „Taustiņinstrumentu spēle” un „Stīgu 
instrumentu spēle” apvienotā sēde. Beigšanas eksāmena 
tehniskās daļas rezultātu apspriede. 

T.Fenčenko

06.02.2024. Audzēkņu tehniskā līmeņa analīze, terminoloģijas pārbaudes 
analīze  Akordeona spēlē un Ērģeļspēlē

J.Matjušenoka 

07.02.2024. Audzēkņu tehniskā līmeņa analīze, terminoloģijas pārbaudes 
analīze Klavierspēlē. N.Šalajeva

07.03.2024. Mācību koncerta Klavierspēlē rezultātu apspriede. N.Šalajeva

22.03.2024.
Metodisko komisiju „Taustiņinstrumentu spēle” un „Stīgu 
instrumentu spēle” apvienotā sēde. Beigšanas eksāmena 
noklausīšanās apspriede. 

T.Fenčenko

24.05.2023.
Metodisko komisiju „Taustiņinstrumentu spēle” un „Stīgu 
instrumentu spēle” apvienotā sēde. Beigšanas eksāmena 
rezultātu apspriede. 

T.Fenčenko

27.05.2023. Pārcelšanas eksāmena  Akordeona spēlē rezultātu apspriede.
II semestra mācību darba analīze. J. Matjušenoka

28.05.2023. Pārcelšanas eksāmena Klavierspēlē rezultātu apspriede. 
II semestra mācību darba analīze. N. Šalajeva



IP “STĪGU INSTRUMENTU SPĒLE – VIJOLES SPĒLE’’ 

Datums, 
laiks 

Metodiskās komisijas apspriedes jautājums Atbildīgais 

12.09.2023. Metodisko komisiju „Taustiņinstrumentu spēle” un „Stīgu 
instrumentu spēle” apvienotā sēde. Mācību procesa 
plānošana. Mācību priekšmentu  programmu aktualizēšana.
Audzēkņu dalība konkursos.

T. Fenčenko

20.10.2023. Tehnisko prasmju pārbaudes apspriede.                                   L. Girsa

15.12.2023. Mācību koncerta rezultātu apspriede. L. Girsa
13.01.2023. Metodisko komisiju „Taustiņinstrumentu spēle” un „Stīgu 

instrumentu spēle” apvienotā sēde. Beigšanas eksāmena 
tehniskās daļas rezultātu apspriede.

T. Fenčenko

09.02.2024. Audzēkņu tehniskā līmeņa analīze, terminoloģijas pārbaudes 
analīze.

L.Girsa

08.03.2024. Mācību koncerta rezultātu apspriede. L.Girsa
22.03.2024. Metodisko komisiju „Taustiņinstrumentu spēle” un „Stīgu 

instrumentu spēle” apvienotā sēde. Beigšanas eksāmena 
noklausīšanas apspriede.

T. Fenčenko

24.05.2024. Metodisko komisiju „Taustiņinstrumentu spēle” un „Stīgu 
instrumentu spēle” apvienotā sēde. Beigšanas eksāmena 
rezultātu apspriede.

T. Fenčenko

25.05.2024. Pārcelšanas mācību koncerta rezultātu apspriede. II semestra 
mācību darba analīze.

L.Girsa

IZGLĪTĪBAS PROGRAMMA “VIZUĀLI PLASTISKĀ MĀKSLA’’ 

Datums, 
laiks Metodiskās komisijas apspriedes jautājums Atbildīgais 

11.09.2023. Mācību procesa plānošana. Konkursu nolikumi. T. Fenčenko 

20.12.2023. Darbu skates rezultātu apspriede. I semestra mācību darba 
analīze. M. Sidorina

20.03.2024. 7. klases audzēkņu noslēguma darbu skicējumu skates 
apspriede. T. Fenčenko 

25.05.2024. Noslēguma darbu apspriede. T. Fenčenko

27.05.2024. Darbu skates rezultātu apspriede. Sagatavošanās plenēram.
M. Sidorina, 
A.Lukača,
A.Mičenko

Sastādīja: Direktores vietniece mācību darbā Tatjana Fenčenko



Pielikums Nr. 3

ZILUPES MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLA 
MĀCĪBU un AUDZINĀŠANAS DARBA PLĀNS

2023./2024. mācību gada 1. semestrim

IP "TAUSTIŅISTRUMENTU SPĒLE” un ''STĪGU INSTRUMENTU SPĒLE”

Datums, laiks Pasākuma nosaukums Vieta Atbildīgais
01.09.2023. 
14.00 Zinību diena. Zilupes 

MMS
V. Doreiko- 
Sinkeviča

Visu 
semestri

Dalība dažādos radošajos pasākumos un 
konkursos pēc ielūgumiem. Viesizrāžu 
koncertu rīkošana skolā pēc pieteikumiem.

Attiecīgā māc. 
priekšmeta 
skolotāji

23.09.2022.
15.00 Līdzdalība Ludzas novada Nirzas pagasta 

Pilngadības svētkiem veltītajā pasākumā. 

Nirzas 
Tautas 
nams

V. Doreiko- 
Sinkeviča

18.10.2023. 
15.00 Tehniskā ieskaite 2.-5. akordeona spēles klasē. Zilupes 

MMS
J. Matjušenoka

18.10.2023. 
16.00 Tehniskā ieskaite 4. ērģeļspēles klasē Zilupes 

MMS
J. Matjušenoka

19.10.2023. 
15.00 Tehniskā ieskaite 2.-7.klavierspēles klasē.

Zilupes 
MMS N. Šalajeva

20.10.2023.
17.00 Tehniskā ieskaite 3.-7.vijoles spēles klasē. Zilupes 

MMS
L. Girsa 

23.10.-28.10. 
2023. Rudens brīvdienas.

2023. gada 
novembris

LNKC organizētais diagnosticējošais darbs 
mūzikas teorētiskajos priekšmetos izlaiduma 
klašu audzēkņiem.

Zilupes 
MMS T. Fenčenko

13.11.2023.
14.30

Lāčplēša dienai veltīts integrētais muzikāli 
mākslinieciskais pasākums.

Zilupes 
MMS

V.Doreiko-
Sinkeviča

17.11.2023. 
19.00

LR proklamēšanas 105. gadadienai veltīts 
koncerts.

Zilupes 
PKN

T. Fenčenko

15.12.2023.
17.00 Mācību koncerts 2.-7. vijoles spēles klasē. Zilupes 

MMS L.Girsa 

18.12.2023.
15.00 Mācību koncerts 2.-4. akordeona spēles klasē. Zilupes 

MMS J. Matjušenoka

18.12.2023.
16.00 Mācību koncerts 4. ērģeļspēles klasē. Zilupes 

MMS J. Matjušenoka

19.12.2023.
15.00 Mācību koncerts 2.-7.klavierspēles klasē. Zilupes 

MMS N. Šalajeva

21.12.2023. Zilupes pilsētas izglītības iestāžu Vizuāli 
plastiskās mākslas konkursa „Ziemassvētku 

Zilupes 
MMS

V.Doreiko-
Sinkeviča



eņģeļītis” apbalvošanas pasākums.
22.-23.12. 
2023.

Liecību izsniegšana. Zilupes 
MMS

IP skolotāji

Decembris
Skolas audzēkņu un skolotāju Ziemassvētku 
koncerts Zilupes Veselības un sociālas aprūpes 
centrā.

Zilupes 
VSAC

V. Doreiko-
Sinkeviča

24.12.2024.
21.30

Skolas audzēkņu un skolotāju Ziemassvētku 
koncerts Jēzus Kristus Zilupes Romas katoļu 
baznīcā.

Zilupes 
katoļu 
baznīca

J. Matjušenoka

25.12.2023.-
05.01.2024. Ziemas brīvdienas. 

IP "VIZUĀLI PLASTISKĀ MĀKSLA" 

Datums, laiks Pasākuma nosaukums Vieta Atbildīgais
01.09.2023.
14.00 Zinību diena. Zilupes MMS V. Doreiko-

Sinkeviča
Visu semestri Sekojot nolikumiem un ielūgumiem, dalība 

dažādos mākslas konkursos un citos 
radošajos pasākumos.

A. Lukača, 
M. Sidorina, 
A. Mičenko

23.10.-28.10.
2023.

Rudens brīvdienas.

Novembris Skolas audzēkņu un absolventu labāko 
darbu izstāde „Turies!”

Ludzas nova-
da pašvaldī-
bas admini-
stratīvā ēka

M.Sidorina

13.11.2023.
14.30

Lāčplēša dienai veltīts integrētais muzikāli 
mākslinieciskais pasākums.

V.Doreiko-
Sinkeviča

Latvijas novembra svētkiem veltītā 
audzēkņu darbu izstāde „Latvju zīmes”.

Zilupes MMS Mācību 
priekšmetu 
skolotāji

Novembris

LR proklamēšanas 105. gadadienai veltītā 
Zilupes MMS audzēkņu keramikas darbu 
izstāde.

Ludzas 
novada Briģu 
bibliotēka

A. Mičenko

19.12.2023.
17.00

5.,6.  klases audzēkņu darbu skate mācību 
priekšmetā „Veidošana” Zilupes MMS A.Mičenko

20.12.2023.
17.00 1.-7.  klases audzēkņu darbu skate. Zilupes MMS A. Lukača, 

M. Sidorina 
01.12.2023.-
14.01.2024.

Zilupes MMS un Kindness Foundation A 
non-religious education society organizetais 
Zilupes pilsētas izglītības iestāžu Vizuāli 
plastiskās mākslas konkurss-izstāde 
„Ziemassvētku eņģelītis”.

Zilupes MMS V.Doreiko-
Sinkeviča, 
M. Sidorina

21.12.2023. Zilupes pilsētas izglītības iestāžu Vizuāli 
plastiskās mākslas konkursa „Ziemassvētku 
eņģelītis” apbalvošanas pasākums.

Zilupes MMS V.Doreiko-
Sinkeviča



22.-23.12. 
2023.

Liecību izsniegšana. Zilupes MMS IP skolotāji

MĀCĪBU UN AUDZINĀŠANAS DARBA PLĀNS
2023./2024. mācību gada 2. semestrim

IP "TAUSTIŅINSTRUMENTU SPĒLE", ''STĪGU INSTRUMENTU SPĒLE''

Datums,
laiks Pasākuma nosaukums Vieta Atbildīgais 

Visu semestri Dalība dažādos radošajos pasākumos pēc 
ielūgumiem un konkursos pēc saņemtajiem 
nolikumiem.

12.01.2024.
16.00

Beigšanas eksāmena tehniskā daļa
8.  klavierspēles klasē, 8. vijoles spēles 
klasē un 6. akordeona spēles klasē.

Zilupes MMS T. Fenčenko 

01.02.2024.
10.00

Mūzikas teorētisko mācību priekšmetu 
festivāls „Stilu karuseli” izlaiduma klašu 
audzēkņiem.

Jāņa Ivanova 
Rēzeknes 
mūzikas 
vidusskola

T.Fenčenko

06.02.2024.
15.00

Tehniskā ieskaite 2.-5. akordeona spēles un 
ērģeļspēles klasē.

Zilupes MMS J. Matjušenoka 

07.02.2024.
15.00

Tehniskā ieskaite 2.- 5. klavierspēles klasē. Zilupes MMS N. Šalajeva

09.02.2024.
14.30

Tehniskā ieskaite 3.-7.vijoles spēles klasē. Zilupes MMS L. Girsa

07.03.2024. 
14.30

Mācību koncerts 1.-5. klavierspēles klasē Zilupes MMS N.Šalajeva

08.03.2024.
14.30.

Mācību koncerts 1.- 7. vijoles spēles klasē. Zilupes MMS L. Girsa

11.03.-
15.03.2024.

Pavasara brīvdienas.

14.03.2024. 
10.00

Zilupes MMS audzēkņu koncerts, veltīts 
Zilupes PII Mūzikas nedēļai.

Zilupes PII T.Fenčenko

22.03.2024. 
17.00

6. akordeona  spēles klases, 8. vijoles 
spēles klases un 8. klavierspēles klases 
audzēkņu beigšanas eksāmena programmas 
noklausīšanās.

Zilupes MMS N. Šalajeva,
L. Girsa, 
J. Matjusenoka

03.05.2023.
16.00

Latvijas Neatkarības deklarācijas 
pasludināšanas gadadienai veltīts 
pasākums. 

Zilupes MMS V.Doreiko-
Sinkeviča

10.(11). 
05.2023.

Mātes dienai veltīts koncerts. Zilupes MMS 
vai
 Zilupes PKN

Mācību 
priekšmetu 
skolotāji

13.05.2024.
16.30

Beigšanas eksāmens mūzikas literatūrā. Zilupes MMS T. Fenčenko 



15.05.2024.,
20.05.2024.
16.30

Beigšanas eksāmena rakstiskās un 
mutiskās kārtas solfedžo un mūzikas 
teorijā 8. vijoles spēles klases un 8. 
klavierspēles klases audzēkņiem

Zilupes MMS T. Fenčenko

20.-23.05. 
2024.

Kontroldarbi mācību priekšmetos 
„Mūzikas mācība, Solfedžo un mūzikas 
teorija”, „Mūzikas literatūra”.

Zilupes MMS, 
mācību stundu 
laikā

T. Fenčenko

22.-24.05. 
2024.

Kontrolstundas un ieskaites mācību 
priekšmetos „Vispārējās klavieres” un 
„Kolektīvā muzicēšana”.

Zilupes MMS, 
mācību stundu 
laikā

Mācību 
priekšmetu 
skolotāji

24.05.2024.
17.00

Beigšanas eksāmens Akordeona spēlē, 
Vijoles spēlē un Klavierspēlē.

Zilupes MMS N. Šalajeva, 
J.Matjušenoka,  
L.Girsa

25.05.2024.
11.00

Pārcelšanas mācību koncerts 3.-7. vijoles 
spēles klasē.

Zilupes MMS L. Girsa

27.05.2024. 
14.30

Pārcelšanas mācību koncerts 1.-7.  
klavierspēles klasē.

Zilupes MMS N.Šalajeva

28.05.2024.
15.00

Pārcelšanas eksāmens 1.-5. akordeona 
spēles un 5. ērģeļspēles klasē.

Zilupes MMS J. Matjušenoka 

31.05.2023. 2023./2024. mācību gada beigām veltīts 
integrētais muzikāli mākslinieciskais 
pasākums „Ieskandini vasaru!”.

Zilupes MMS V. Doreiko-
Sinkeviča, 
T. Fenčenko

31.05.2023. 
14.00-17.00

Liecību izsniegšana. Zilupes MMS Instrumenta 
spēles skolotāji

07.06.2024. 
16.00

Izlaidums. Zilupes MMS V. Doreiko-
Sinkeviča, 
T. Fenčenko

IP "VIZUĀLI PLASTISKĀ MĀKSLA" 

Datums,
laiks

Pasākuma nosaukums Vieta Atbildīgais

Visu 
semestri

Līdzdalība dažādos konkursos mākslā un 
citos radošajos pasākumos pēc saņemtiem 
ielūgumiem. 

Atbilstoši 
nolikumam.

A. Lukača,
M. Sidorina, 
A.Mičenko

11.03.-15.03. 
2024. 

Pavasara brīvdienas.

20.03.2024.
17.00

7. klases audzēkņu nobeiguma darbu 
pirmsaizstāvēšana. 

Zilupes MMS IP skolotājas

25.03-12.04. 
2024.

Lieldienām veltītā dekoratīvo darbu 
izstāde.

Zilupes MMS A.Lukača, 
A.Mičenko

03.05.2023.
16.00

Latvijas Neatkarības deklarācijas 
pasludināšanas gadadienai veltīts 
pasākums. 

Zilupes MMS IP skolotājas

10.(11). 
05.2023.

Dalība Mātes dienai veltītajos pasākumos. Zilupes MMS 
vai

Mācību 
priekšmetu 



 Zilupes PKN skolotāji
23.05.2024.
16.00

Darbu skate mācību priekšmetā 
„Veidošana”  5.,6. klasēs.

Zilupes MMS A.Mičenko

25.05.2024.
11.00

Beigšanas eksāmens 7. klasē. Zilupes MMS A. Lukača, 
M. Sidorina, 
A. Mičenko

27.05.2024.
17.00

Darbu skate mācību priekšmetos 
”Zīmēšana”, „Gleznošana”, 
„Kompozīcija”, ”Darbs materiālā”, 
„Mākslas valodas pamati”,   1.-6. klasēs.

Zilupes MMS A. Lukača, 
M. Sidorina

07.06.2024. 
16.00

Izlaidums. Zilupes MMS V. Doreiko-
Sinkeviča, 
T. Fenčenko

31.05.2024. 2023./2024. mācību gada beigām veltīts 
integrētais muzikāli mākslinieciskais 
pasākums „Ieskandini vasaru!”.

Zilupes MMS V. Doreiko-
Sinkeviča, 
T. Fenčenko

31.05.2024. Liecību izsniegšana 1.-2. klašu audzēkņiem Zilupes MMS A.Lukača
03.-13.06. 
2024.

Mācību prakse – plenērs 3.-6. klasēm Zlupes MMS M. Sidorina

13.06.2024. Liecību izsniegšana 3.-6. klašu audzēkņiem Zilupes MMS M. Sidorina

Sastādīja: Direktores vietniece mācību darbā Tatjana Fenčenko



ZILUPES MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLA 

IEKŠĒJĀS KONTROLES PLĀNS
2023./2024. mācību gadam

Kas 
kontrolē

Kontroles objekts Kontroles 
veids

Kontroles jautājums Kontroles 
rezultātu dati

IP „Taustiņinstrumentu 
spēle”, „Stīgu 
instrumentu spēle”, 

Kārtējais Tehniskās ieskaites, mācību 
koncerti - audzēkņu zināšanu 
un prasmju pārbaude.

Mācību koncertu 
protokoli, 
Metodiskās 
komisijas sēžu 
protokoli

IP „Vizuāli plastiskā 
māksla”

Kārtējais Darbu skates - audzēkņu 
zināšanu un prasmju pārbaude.

Darbu skates 
protokoli 
Metodiskās 
komisijas sēžu 
protokoli

8.vijoles spēles, 8. 
klavierspeles,
6. akordeona spēles 
klases audzēkņi, 
7.vizuāli plastiskās 
mākslas klases 
audzēkņi

Tematiskais Audzēkņu sagatavošana 
beigšanas eksāmena 
kārtošanai. 

Metodiskās 
komisijas sēdes 
protokoli. 
 

Individuālās nodarbības 
vadošie skolotāji.

Vispārējais Audzēkņu individuālo plānu 
atbilstība mācību programmu 
prasībām.

Apstiprināšanas 
ieraksts ailē 
„Piezīmes”
e-klasē

Visi skolotāji Vispārējais Ierakstu kārtība e-klasē  Atbilstošais 
ieraksts ailē 
„Piezīmes” e-
klasē

Direktora 
vietniece 
mācību darbā

20% skolotāju 1 reizi 
pusgadā

Vispārējais Mācību nodarbību/stundu 
vērošana

Stundu vērošanas 
lapas

Visi skolotāji Tematiskais Mācību priekšmetu noslēguma 
prasību izpildīšana 

Beigšanas  
eksāmenu 
protokoli 

Visi skolotāji Vispārējais Drošības tehnikas un sanitāri 
higiēnisko normu ievērošana 
stundās 

 Pārbaudes lapas 

20% skolotāju 1 reizi 
pusgadā

Vispārējais Mācību nodarbību/stundu 
vērošana

Stundu vērošanas 
lapas

Visi skolotāji Vispārējais Ierakstu kārtība e-klasē  Atbilstošais 
ieraksts ailē 
„Piezīmes” e-
klasē

Direktore

Direktores vietniece 
mācību darbā

Vispārējais Reģistrācijas žurnālu ieraksti Dokumentu 
pārbaudes lapas 

Sastādīja: Direktores vietniece mācību darbā Tatjana Fenčenko


